Cii~l.i\ll.i\ MCXICIP~t\.L DJ~ Alt_.L\.lli\QCJ\lt_z'\.
Estado de Sfto Paulo

DECRETO LEGI SLATIVO NÚMERO 996
De 28 de novembro de 2017

·ciathra: VEREADOR EliAS CHEDIEK

Confe re a honraria Diploma de Honra ao M érito
ao artist a Francisco Lopes, conhecido como Kiko.

O PRESIDENTE dest e Legislativo, usa ndo da at ribuição que lhe é conferida pela

alín ea g do inciso 11 do artigo 32 do Regimento Interno da Câ mara Municipal de Araraquara,

anexo à Resolução nº 399, de 14 de novembro de 2012, e de aco rd o com o que aprovou o
plenário em sessão de 28 de novembro de 2017, promulga o seguinte

DECRETO LEGISLATIVO

Art . 1º Fi ca conferida, nos t ermos do arti go 1º, inciso 11, do Decret o Legislativo

nº 914, de 03 de março de 2015, a honrari a Diploma de Honra ao M érito ao arti st a Francisco
Lopes, conhecido como Kiko.

Art . 2º As despesas oriund as da aplicação dest e decret o legislativo onerarão

dot ações próprias do orça mento vigente do Poder Legislativo.

Art . 3º Est e decret o legislativo entra em vigo r na dat a de sua pub licação.

~ / d
CAMARA MUNICIPAL DE ARARj.0.U '7'RA, aos 28 (vinte e oito) dias do mês de

novembro do ano de 2017 (d ois mil e dezesset e).
I

f·

IA

J ice-Presidente ~/
.-,/

E v
Prim eiro Secret ári o

Pub licado na Câmara Mu nicipa l de Araraquara, na mesma dat~a ~
Arquivado no Processo nº 400/17. ~~ 1

tlv ~ --r.- '

MARCHO ERTO DI PEIRATTI CAVALCANTI

Administr~do r Geral